
Pernambuco , 08 de Julho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3628 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 82 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INGAZEIRA - PE, no uso de 

suas atribuições constitucionais e legais e CONSIDERANDO o 

resultado do concurso público homologado por meio Decreto 

Municipal nº 026/2024 de 25 de junho de 2024 e a portaria de 

convocação 087/2024 de 01 de julho de 2024, 

  

CONSIDERANDO a ordem rigorosa de classificação: 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo o(a) candidato(a) aprovado(a) 

de nome RAUL GABRIEL ARRUDA CONSTANTINO, portador 

do CPF nº 095.005.584-08, 8.008.173 SDS/PE, para exercer o cargo 

de Enfermeiro, junto a Secretaria Municipal de Saúde, atribuindo- lhe 

matrícula. 

  

Art. 2º- Determinar que a Secretaria de Administração realize os 

procedimentos legais sobre a admissão de pessoal. 

  

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Ingazeira (PE), em 05 de julho de 2024. 

  

LUCIANO TORRES MARTINS 
Prefeito  

Publicado por: 
Lilia Raiany Alves da Silva 

Código Identificador:2FA13FB9 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 095/2024 

 

PORTARIA Nº 095/2024. 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INGAZEIRA - PE, no uso de 

suas atribuições constitucionais e legais e CONSIDERANDO o 

resultado do concurso público homologado por meio Decreto 

Municipal nº 026/2024 de 25 de junho de 2024 e a portaria de 

convocação 087/2024 de 01 de julho de 2024, 

  

CONSIDERANDO a ordem rigorosa de classificação: 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo o(a) candidato(a) aprovado(a) 

de nome ANTONIO MAIKON RODRIGUES HONORATO, 

portador do CPF nº 126.472.444-64, Identidade nº 9.968.720 SDS/PE, 

para exercer o cargo de Fiscal de Tributos, junto a Secretaria 

Municipal de Finanças, atribuindo- lhe matrícula. 

  

Art. 2º- Determinar que a Secretaria de Administração realize os 

procedimentos legais sobre a admissão de pessoal. 

  

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Ingazeira (PE), em 05 de julho de 2024. 

  

LUCIANO TORRES MARTINS 
Prefeito 

  

Publicado por: 
Lilia Raiany Alves da Silva 

Código Identificador:105E189F 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 096/2024 

 

PORTARIA Nº 096/2024. 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INGAZEIRA - PE, no uso de 

suas atribuições constitucionais e legais e CONSIDERANDO o 

resultado do concurso público homologado por meio Decreto 

Municipal nº 026/2024 de 25 de junho de 2024 e a portaria de 

convocação 087/2024 de 01 de julho de 2024, 

  

CONSIDERANDO a ordem rigorosa de classificação: 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo o(a) candidato(a) aprovado(a) 

de nome JAIR ALVES GALDINO, portador do CPF nº 

068.579.384-23, Identidade nº 7.561.236 SDS/PE, para exercer o 

cargo de Motorista, junto a Prefeitura Municipal de Ingazeira, 

atribuindo- lhe matrícula. 

  

Art. 2º- Determinar que a Secretaria de Administração realize os 

procedimentos legais sobre a admissão de pessoal. 

  

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Ingazeira (PE), em 05 de julho de 2024. 

  

LUCIANO TORRES MARTINS 
Prefeito  

Publicado por: 
Lilia Raiany Alves da Silva 

Código Identificador:98417E77 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 097/2024 

 

PORTARIA Nº 097/2024. 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INGAZEIRA - PE, no uso de 

suas atribuições constitucionais e legais e CONSIDERANDO o 

resultado do concurso público homologado por meio Decreto 

Municipal nº 026/2024 de 25 de junho de 2024 e a portaria de 

convocação 087/2024 de 01 de julho de 2024, 

  

CONSIDERANDO a ordem rigorosa de classificação: 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo o(a) candidato(a) aprovado(a) 

de nome ERIKA MARIANA SIQUEIRA LIMA, portador do CPF 

nº 122.174.434-88, Identidade nº 9.774.375 SDS/PE, para exercer o 

cargo de Nutricionista, junto a Secretaria Municipal de Educação, 

atribuindo- lhe matrícula. 

  

Art. 2º- Determinar que a Secretaria de Administração realize os 

procedimentos legais sobre a admissão de pessoal. 

  

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Ingazeira (PE), em 05 de julho de 2024. 

  

LUCIANO TORRES MARTINS 
Prefeito  

Publicado por: 
Lilia Raiany Alves da Silva 

Código Identificador:C51BA2A7 

 
GABINETE DO PREFEITO 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 00004/2024 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2024 

  


